[image: image1.emf]

УСТЮГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
03.03.2022                                  с. Устюг                                        № 19-2
Об избрании председателя Устюгского сельского Совета депутатов

     В соответствии со статьей 21 Устава Устюгского сельсовета Емельяновского района Красноярского края, со статьей 30 Регламента Устюгского сельского Совета депутатов, Устюгский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

  1. Избрать председателем Устюгского сельского Совета депутатов по итогам открытого голосования Черкашину Наталью Владимировну на срок полномочий Устюгского сельского Совета депутатов шестого созыва.
  2.  Решение вступает в силу со дня принятия.

  3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Емельяновские веси» и разместить на официальном сайте Устюгского сельсовета Емельяновского района (адрес сайта: http://www.adm-ustug.ru).

Председательствующий,
депутат сельского Совета депутатов                                   Н.В. Черкашина